

## Bilaga extra ärende KFN 2017-03-20

Den 15 mars 2017 10:59 skrev Javier Esparza <javilatorre80@gmail.com>:

Hej Dick,

Jag funderar på att köra en ny säsong av Korpfboll med flyktingkillarna från Tyresö. Jag hade tänkt köra på samma upplägg som förra säsongen om Tyresö kommun är villiga att hjälpa till ekonomiskt på samma sätt som förra säsongen?

Den här gången tänkte jag anmäla lagen till Korpen i Tyresö (inte Brandbergen).

Kostnaden är 5400kr/lag och sen tillkommer domararvode 100kr per match. Förra säsongen var det jag som betalade domararvodet varje match (skulle bli krångligt att kräva in dessa 100kr från grabbarna inför varje match) och det skulle vara en liten lättnad om kommunen skulle kunna hjälpa till även med domararvodet.

Vad tror du?

Sista anmälningsdag är 20/3.

Mvh

Javier Esparza

16 mars 2017 kl. 00:13 skrev Dick Bengtson <dick.bengtson@gmail.com>:

Hej Javier.

Några frågor:

Hur många flyktingkillar fick du med dig förra säsongen?

Har ni, hela laget tillsammans, gjort någon form av utvärdering?

Hur många flyktingkillar tror du att du får med denna säsong?

Hur många matcher rör det sig om? (För att räkna ut domaravgiften)

Skriv ner några snabba svar så lovar jag ett snabbt beslut.

Med vänlig hälsning

//Dick Bengtson

Ordförande kultur- och fritidsnämnden Tyresö

-----  
070-336 89 16

Läs min blogg: <http://dickbengtson.blogspot.com/>

Den 16 mars 2017 09:25 skrev Javier Esparza <javilatorre80@gmail.com>:

Hej Dick,

här kommer svar på dina frågor:

- Angående antal flyktingkillar som var med förra säsongen så var det ca 5-6 ordinarie i varje lag (jag var tvungen att hålla ner antal deltagare för att alla skulle få lagom speltid). Utöver det så kom var det ett gäng på ca 5st som kom när det behövdes. Så totalt var det ca 15 grabbar som var med, vissa mer än andra.

- vi har inte gjort någon riktig utvärdering där vi har suttit tillsammans hela laget och diskuterat (det borde vi ha gjort). Men jag har pratat med boendestödjarna om hur killarna uppfattat fotbollen och det de har berättat är att killarna har uppskattat detta väldigt mycket men att det var jobbigt att ta sig till Brandbergen för att spela och att det då inte blev så kul att behöva bli utbytt och därmed inte få så mycket speltid.

De tyckte inte det var så kul att behöva åka hem med bussen alldeles svettiga för de kände att folk tittade på dem.

Pga dessa saker vill jag inte fortsätta i Brandbergen utan vill att vi kör i Tyresö (vilket är mer logiskt dessutom då alla bor här i Tyresö).

För min egen del har det varit en jätterolig grej och det har verkligen känts som att det har varit ett uppskattat "projekt", både av flyktingkillarna men även av svenskarna som var med. Det som har varit tufft var att säkra vilka som ska spela varje söndag - några av killarna (inte alla) är inte jättebra på säga till om de ska vara med eller inte vilket gjorde att jag fick ringa runt på lördagarna och få bekräftat från alla vilka som skulle vara med. Detta dels för att jag inte ville hamna i en situation där vi blev tvungna att lämna WO (hände aldrig) men också för att jag inte ville kalla för många till matcherna med lite speltid som följd.

Pga detta har jag tänkt att jag ska lämna över mer ansvar till killarna (och boendestödjarna) den här gången så de får skicka mig en lista ca 3 dagar före matchdag med vilka som ska spela (de får ett visst antal platser de ska fylla). Jag fokuserar då mer på att hålla koll på vilka svenskar som ska vara med. Hantering och tvätt av kläder, benskydd och annan kringutrustning (ex.vis tejp, vattenflaskor) kommer jag fortsätta att ta hand om.

- intresset för denna säsong blir nog samma som förra säsongen men jag kommer försöka hålla ner antalet deltagare så det inte blir så stor besvikelse för speltider. Räknar väl med en kärna på ca 10 killar och kanske 2-3 stycken stand-ins.

- antal matcher vet jag inte ännu.

Hemsidan säger 7-8 lag per serie i dubbelserier.

<http://www.korpentyreso.se/Lagidrotter/Fotboll>

Men detta kan vi kanske ta när vi väl får bekräftat hur många matcher det blir per lag.

Jag har skickat en fråga till Tyresö Korpen och frågat om det möjlighet att registrera lagen som ungdomslag (4000kr) istället för som ett vanligt lag (5400kr).

Där väntar jag ännu på svar.

Hoppas det här var svar på dina frågor :)

Mvh

Javier Esparza

*16 mars 2017 kl. 10:48 skrev Dick Bengtson <dick.bengtson@gmail.com>:*

Hej igen och tack för svaren. Du gör en fantastisk insats så självklart kan vi finansiera ännu en säsong.

Om jag räknar rätt så kan maximala beloppet bli 5400 kr i anmälningsavgift samt 14 x 100 kr i domararvode. Totalt max 6800 kr.

Det enklaste vore om vi visste beloppet innan det formella beslutet eller föredrar du att ta det i två delar? Först anmälningsavgiften 4000 eller 5400 och sedan, när matchschemat är klart, domararvodena.

Med vänlig hälsning

//Dick Bengtson  
Ordförande kultur- och fritidsnämnden Tyresö

-----  
070-336 89 16

Läs min blogg: <http://dickbengtson.blogspot.com/>

*Den 16 mars 2017 11:04 skrev Javier Esparza <javilatorre80@gmail.com>:*

Tack, vad roligt!

Vilket upplägg vi kör (en eller två utbetalningar) spelar inte så stor roll för mig - ta det som är enklast för er :)

Vet inte om det riktigt framgick att jag menade att köra samma grej som förra säsongen, dvs två lag (det är 7-manna spel nämligen).

Mvh  
Javier Esparza